
UCHWAŁA NR XXXVII/267/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany tytułu Uchwały NR XXXV/253/14 Rady Gminy Żagań z dnia 
23 kwietnia 2014r. w sprawie utworzenia  Szkoły Filialnej w Trzebowie wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół w Tomaszowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) i art. 58 ust.1, 2 i 6, 
art. 61 ust. 2, art. 62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę tytułu uchwały nr XXXV/253/14 Rady Gminy Żagań 
z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie utworzenia Szkoły Filialnej w Trzebowie 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Tomaszowie, który otrzymuje brzmienie:

„w sprawie utworzenia  szkoły filialnej w Trzebowie wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół w Tomaszowie oraz  zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Żagań”.

§ 2. W §1. ust. 3 i 5 nazwę „ Szkoła Filialna w Trzebowie” zastępuje się nazwą : „ 
Zespół Szkół w Tomaszowie. Publiczna Szkoła w Tomaszowie. Szkoła Filialna 
w Trzebowie ”

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




